

YENİ ÜRÜN >>

Hazırlayan: Gülder DEMİR
gulder.demir@dunya.com



Canon'un yanınızdan hiç ayırmayacağınız kadar küçük, rahatlıkla taşıyabileceğiniz kadar hafif yeni video kameraları ile 1920x1080 Full HD görüntü kalitesi cebeye girdi. Yeni LEGRIA

HF20 ve LEGRIA HF200 340 gramlık ağırlıkları ve küçük dizaynlarının yanı sıra sunduğu üstün teknik özellikleriyle çekiciliğini artırıyor. Dual flaş bellekli LEGRIA HF20, 12 saati aşkın kayıt süresi ve 32 GB dâhili flaş bellek ile doğrudan hafıza kartına çekim yapma imkânı sunuyor. LEGRIA HF200 ise fazladan filmleri ve fotoğrafları

kullanışlı olan SDHC kartlara kaydediyor. Flaş bellek diğer alternatif kayıt formatlarından daha küçük ve daha hafif, ayrıca daha hızlı çalışmaya başlıyor ve daha az güç tüketiyor, aynı zamanda filmlerin daha güvende olmasını sağlıyor. Yüz tespiti, pre rec (ön kayıt) ve video snapshot gibi özellikleriyle kullanımı daha da kolaylaştıran LEGRIA HF20 ve LEGRIA HF200, Canon'un yeni Full HD CMOS sensörü ve yeni nesil işlemci DIGIC DV III ile güçlendirilmiş bir dizi yeni çekim özellikleriyle film çekimini eşsiz bir eğlenceye dönüştürüyor.

HD kayıt keyfini her an yaşayın...



Bir dokunuşla dokümanlarınızı tarayın, saklayın ve paylaşın!

Epson, küçük ofisler, ev kullanıcıları ve fotoğrafla uğraşanlara özel, en iyi sonucu alabilecekleri ve enerji tasarrufu sağlayan iki yeni tarayıcıyı piyasaya sundu. Epson Perfection V500 Office ve Epson Perfection V600 Photo... 6400dpi çözünürlüğe sahip bu yeni tarayıcılar, küçük bir ev ofisin ihtiyacı olan doküman, fotoğraf ve film reproduksiyonu ihtiyaçlarının tümüne hizmet ediyor. Geniş bir doküman besleyicisine sahip olan tarayıcılar, 30 sayfaya kadar otomatik besleme yapabiliyor. PDF formatında da çoklu sayfa taraması yapabilen ve otomatik olarak PDF dosyasına kaydedebilen bu cihazlar aynı zamanda, direkt olarak dijital arşive kayıt yapabiliyor.

Kullanım kolaylığı sunan **Canon PIXMA MP** yazıcılar...



Canon, yeni PIXMA MP Hepsi-Bir-Arada yazıcıları ile ev kullanıcılarına ve öğrencilere yüksek görüntü kalitesinde baskı ve kopyalama sisteminin yanı sıra, uygun fiyat ve kullanım kolaylığını tek bir kutuda sunuyor. Yeni PIXMA MP250 ve MP270 yazıcılar, 4800 dpi çözünürlükte baskı yapabilen kartuşları ile fotoğraf laboratuvarı kalitesinde fotoğraf baskısı sunan, sınıfında öncü teknolojileri kullanıyor. Kolay yerleştirilebilen kartuşları ve kullanıcı dostu yazılımları sayesinde kullanıcılar kutudan

çıkartır çıkarmaz yazıcılarını hemen kurabiliyor ve baskı almaya başlayabiliyorlar. Yazıcılar ayrıca, tarayıcı camına yerleştirilen sayfanın boyutlarını ve türünü otomatik olarak algılayan Otomatik Tarama Modu'na ve akıllı, sorunsuz baskılar için kendi kendine açılan bir kâğıt çıkış tepsinine de sahip.

Canon'un PIXMA MP250 ve PIXMA MP270 modelleri Windows Vista, Windows XP, Windows 2000 ve 10.3.9'dan 10.5'e Mac OS X ile uyumlu.



DC30: En Gelişmiş Şarjlı El Süpürgesi

DC30 şarjlı el süpürgesi, Dyson dijital motor V2 ile tasarlandı. Bu cihazlar küçük boyutu, 1,32kg'dan daha az olan ağırlığıyla, 10 dakikalık şarjıyla sürekli ve kuvvetli bir emiş gücü sunuyor. Güçlü ve taşınabilir oluşuyla ev, araba, tekne ya da her tür ortamda küçük çaplı temizlik için mükemmel bir yardımcı...

Geleneksel el süpürgeleri küçük toz parçacıklarını çekerek gözenekleri dolduran ve emiş gücünü azaltan filtrelerle çalışırken DC30, sahip olduğu patentli Root Cyclone teknolojisiyle toz ve kiri havadan ayrıştırıyor. Ömür boyu süren filtre ve içinde yer alan kir önleyicisiyle toz ve kırıntılar çekilip bir haznede toplanıyor. Süpürme işi bittiğinde hazne bir dokunuşla hijyenik bir şekilde boşaltılıyor.

Bosch, gündüz/gece kamerasını pazara sundu

Bosch Güvenlik Sistemleri dış ortam gündüz/gece gözetim uygulamaları için geliştirdiği yeni hepsi-bir-arada uzun mesafeli kızılötesi entegre kamerasını pazara sundu. ZX55 ve ZX55-IP kameralar, Bosch'un patenti kendisine ait olan kızılötesi teknolojiyle 300 metre mesafeden, yüksek çözünürlüklü, düşük sinyal bozulmasına sahip gece görüntüsü alıyor. Kameranın üzerinde bulunan 9-90mm IR düzeltmeli lens sayesinde, gece vakti odaklanmada meydana gelen bozulmanın ve görüntüde aşırı parlak noktalar oluşmasının önüne geçilebiliyor. Böylece uzun mesafede,

benzersiz ayrıntılı görüntüleme yapılarak 7/24 üst düzey güvenlik sağlanıyor. Bunlara ilave olarak, üzerinde bulunan Akıllı Video İçerik Analizi (IVA) için güçlü bir işlemciye sahip olan ZX55 IP kameralar, görüntü alanını sürekli izleyip, görüntüde kullanıcının tanımladığı alarm kuralını ihlal edecek bir hareketlilik olduğu takdirde alarm ihbarı veriyor.

